
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   ปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตร ี 

นักศึกษา Early Birds รหัส 68 
................................................................... 

 

               เพ่ือใหการวางแผนการศึกษา ประจำปการศึกษา 2568 ของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขต

ชลบุรี ดำเนินไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย ศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 

กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่ง

มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการ

ลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงกำหนดปฏิทินการศึกษาระดับปริญญาตรี นักศึกษา Early Birds 

รหัส 68 ดังนี้ 
 

Early Birds รหัส 68 

วันปฐมนิเทศนักศึกษา Early Birds  อา. 22 มิถุนายน 2568 

วันเปดภาคการศึกษานักศึกษา Early Birds อ. 24 มิถุนายน 2568 

วันหยุดวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดี จ. 28 กรกฎาคม 2568 

ศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกลาเจาอยูหัว 

วันสุดทายของการเรียนนักศึกษา Early Birds อา. 27 กรกฎาคม 2568 

วันประกาศผลการสอบนักศึกษา Early Birds  อา. 10 สิงหาคม 2568 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                            ประกาศ   ณ   วันท่ี   14   สงิหาคม  พ.ศ. 2567 

                                                          
                                                  (ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุเทพ อุสาหะ) 

                                                     ผูชวยอธิการบดี ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                                        รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 


